PODER LEGISLATIVO DE SÃO LUIZ DO NORTE – GO

Av. Higino da Mata, Quadra 08, Lote 07, Santa Rosa, São Luiz do Norte-GO, CEP: 76.365-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 009 DE NOVEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO

NORTE – GO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, que lhe confere o

Regimento Interno desta Casa e a Lei Orgânica deste município:

RESOLVE:

1 – Convocar os vereadores desta Casa de Leis para as sessões extraordinárias a serem

realizadas no dia 11 novembro de 2024 às 21:00 e no dia 12 de novembro de 2024 às

19:30 horas, para apreciação das seguintes proposituras da ordem do dia:

a) Projeto de Lei N.º 023/2024 – “Cria A Política Pública Municipal de enfrentamento à

violência doméstica e familiar contra a mulher no município de São Luiz Do Norte

– GO e dá outras providências.” e Projeto de Lei N.º 024/2024 – “Institui o Programa

de Recuperação Fiscal da Fazenda Pública (REFIS 2024) do Município de São Luiz

do Norte e dá outras providências.” Poder Executivo.

Registre – se

                     Publica – se e

                                             Cumpra – se.

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO LUIZ DO NORTE-GO, aos 07 (sete) dias do mês de novembro de 2024 (dois mil

e vinte e quatro).

_________________________________________________

EDIMAR SILVÉRIO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

		2024-11-07T08:47:25-0300
	Brasil
	EDIMAR SILVERIO DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro